PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° OJ9/2í)J 7

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado
ao bennor Prefeito a seguinte solicitação:

^ Construção de quadras poliesportivas nas seguintes
localidades do Povoado Brejo do Burgo:

• Serrota do Brejo;
• Ponta D'água (Azulão);
• Chico.

J U S T I F I C A T I V A

Em plenário.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2017.

Atesto o Recebimento Prot5 N3

Em ̂ ffl de fy.Jei£l,r)d
CJmara MunicigaJ de Gloria - B/

1̂ 14 V w"- -O—>• £ ^̂  ir * / x» w

biano Sá de Oliveira
Vereador

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br